
 

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.220 

privind modificarea Dispoziției nr.185/10.05.2023 privind constituirea comisiei de evaluare pentru 

atribuirea contractului având ca obiect execuţia de lucrări pentru obiectivul de investiţie 

 ,,Extindere Delfinariu, municipiul Constanţa’’ – rest de executat 

  

   Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul nr. 18705/17.05.2023 al Direcţiei Generale Economico-Financiară, Serviciul Achiziții 

Publice; 

- Dispoziția nr.185/10.05.2023 privind constituirea comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului 

având ca obiect execuţia de lucrări pentru obiectivul de investiţie ,,Extindere Delfinariu, municipiul 

Constanţa’’ – rest de executat; 

- Prevederile art. 126 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-

cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- Dispozițiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.I. Se modifică art.1 din Dispoziția nr.185/10.05.2023 privind constituirea comisiei de evaluare 

pentru atribuirea contractului având ca obiect execuţia de lucrări pentru obiectivul de investiţie ,,Extindere 

Delfinariu, municipiul Constanţa’’ – rest de executat și va avea următorul cuprins: 

Art.1. Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului având ca obiect execuţia de 

lucrări pentru obiectivul de investiţie ,,Extindere Delfinariu, municipiul Constanţa’’ – rest de executat, care 

va funcţiona în următoarea componenţă: 

Președinte cu drept de vot: 

-Canciu Gabriela Ioana, Consilier achiziții publice - Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară. 

Membri: 

-Ivănuş Tudor Izabela, Inspector – Serviciul Investiţii, Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi         

Amenajarea Teritoriului; 

-Melat Cernăianu, Consilier – Serviciul Monitorizare Investiţii Proiecte, Avizare, Direcţia Generală 

de Proiecte; 

-Simionescu Ileana, Consilier juridic - Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică; 

-Popescu Elena, Inspector - Serviciul Financiar–Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

 

 



Membri de rezervă: 

-Chichifoi Veronica, Consilier achiziții publice - Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

-Popescu Maria, Consilier - Serviciul Urbanism, Programe Naţionale de Dezvoltare Locală, 

Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

-Gheorghe Hristu, Inspector – Compartiment Implementare Proiecte, Direcţia Generală de Proiecte; 

-Bucur Gheorghe, Şef Serviciu - Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de Administrație 

Publică și Juridică; 

-Tanasă Irina, Consilier - Serviciul Financiar–Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

 

  Art.II. Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică, în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

 

             Constanța, 29.05.2023 

 

 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

                 Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


